

## ÇOCUK KİTAPLARI LİSTESİ

**Hazırlayanlar: Dr. Gökçe Karaman Benli**

**ve**

**Öğretmen Adayları: Veysi Toktaş- İlnur Cennet Irmak-Selda Çetinkaya-Büşra Ay**

Bu liste, ilk paylaşılmaya başlandığında tarihler, 2019 Haziran ayını göstermekteydi. Bu listede yer alan tüm kitaplar incelenmiş, erken çocukluk dönemiyle ilgilenen aileler, öğretmenler, öğretmen adayları ve uzmanlar için aşağıdaki tablo oluşturulmuştur. Paylaşım açılan ilk tarihte yukarıda ismi yazılan öğretmen adaylarımızdan (2018-2019 mezunları) destek alınmış, ardından her gün yeni ve nitelikli kitaplar tarafıma eklenerek liste çoğalmaya devam etmiştir ve edecektir.

Bu listedeki bazı kitaplar, belirlenen amaçlar rehberliğinde, 8 yaşa kadar, belirtilenden farklı yaş gruplarındaki çocuklarla da paylaşılabilir. Bazı kitaplar giriş-gelişme ve sonucu olan bir öyküyü içerirken, bazı kitaplar da daha çok çocukların kavram gelişimlerini, bilgi olarak hazırbulunuşluk düzeylerini desteklemeye yöneliktir. Yani bir öykü içermez. Bazı kitapların henüz Türkçe basımları bulunmamaktadır. Yabancı kitaplarda hangi kavram ve sözcükleri çalışabileceğimiz ile ilgili çalışmamız devam etmektedir. Bu yüzden karşılardaki konu ve çocuklarla çalışılabilecek sözcük ve kavramlar sütunu boştur. Bu liste hazırlanırken alfabetik bir sıralama (A'dan Z'ye) izlenmiştir. Listede bazı kitapların yanına Etkileşimli Kitap Okuma Yöntemine göre okunabilecek olanlara "**EKOP'a uygundur**", diye yazılmıştır. Kitapları bir kez okuyup bırakmayınız, FARKLI ZAMANLARDA DEFALARCA OKUYUNUZ. Listede yazısız öykü kitapları da vurgulanmıştır. Kütüphanelerde ve okul öncesi eğitim kurumlarında çocuklara okumaktan keyif aldığım bu kitapları sizlerin de okullarımızda, evlerinizde, parklarımızda ve sizin için uygun olan her yerde çocuklarımızla birlikte okumanızı diliyorum.

İyi eğlenceler

**Dr. Gökçe Karaman Benli**

**Instagram Adresi: gokcenin\_kutuphanesi**

Kitap İsmi	Yazar-Çizer-(varsa) Çeviren	Yayınevi	Yaş Grubu	Konu/Konular	Çocuklarla Çalışılabilecek Sözcükler ve Kavramlar
<b>Acıkmadım ki!</b> <b><i>EKOP'a uygundur</i></b>	<b>Rebecca Cobb</b> <b>Ç.Sevgi</b> <b>Atlıhan</b>	<b>Türkiye İş</b> <b>Bankası</b> <b>Kültür</b>	<b>3-6</b>	<b>Hoşgörü, Nezaket,</b> <b>Duygular</b>	<b>Timsah, gürültü, şaşkın, korkunç</b>

<b>Ayça'nın Yeni Evi</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Yin Chien Ç.Çiğden Kaplancı	YKY	4-6	Arkadaşlık	Hokus - pokus, keşif, değiş-tokuş, sinir bozucu, vahşi, eski-yeni, dar- geniş
<b>Ayaklarım</b>	Fatıma Şerafeddin Luceyne el-Asil Ç.İbrahim Demirci	YKY	3-5	Ayaklarımızla yapılabileceklerin neler olduğu anlatılıyor.	Pedal, basamak, sol-sağ
<b>Ağaca Tırmanan İnek</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Gemma Merino Ç.Melike Hendek	Pearson	3-6	Farklılıklara Saygı, Sevgi, Hoşgörü	Hayal kurmak, meraklı, imkansız, taze
<b>Aç Tırtıl</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Eric Carle Ç. Fatih Erdoğan	Mavibulut	3-6	Değişim Yenilenme	Koza, meyveler, sayılar, günler, yiyecekler, taze
<b>Annemin İçindeki Ses</b> <i><b>Yazısız öykü kitabı</b></i>	Deniz Üçbaşaran	Hep Kitap	3-6	Kardeşi doğmak üzere olan bir çocuğun hayalleri ve gözlemleri	Hamile, olta, beklemek
<b>Atık Mı? Hiç Dert Değil!</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Davit Morichon	Tübitak	3-6	Atık, Geri dönüşüm	Dert etmek, gurur duymak, sızıntı, roket, pil, denizaltı, çukur-derin
<b>Aç Bu Küçük Kitabı</b>	Jesse Klausmeier Suzy Lee	Meav	3-6	Ardı sıra açılan içice geçmiş kitaplar ve içindeki öyküler (çocuklarla hatırlama becerilerini geliştirmek için çalışmalar yapılabilir.)	Dev, küçülmek, büyümek

<b>Amir Yolunu Kaybediyor</b>	<b>Aleix Cabrerra Rosa M. Curto</b> Çeviri: Adem Uludağ	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Kendisi olmaktan mutluluk duymak. Çocuğun bir isme ve vatandaşlığa sahip olma hakkı vardır.</b>	<b>Kıpır kıpır, ırmak, sürüngen</b>
<b>Ateşim Çıktı</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Ayla Çınaroğlu-Mustafa Delioğlu</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Hasta olan bir çocuğun ve çevresindekilerin davranışları</b>	<b>Ateşin çıkması, geniz, hapşırma, nane, zencefil, sıcak-soğuk</b>
<b>Arabaların Uyuduğu Gün</b>	<b>Hye Eun Shin Erika Cotteleer</b>	<b>Tübitak</b>	<b>6-9</b>	<b>Çevre Farkındalığı (Bu kitabın en arkasındaki 3-4 sayfada Dünya Arabasızlık Günü'nün tarihçesine yer verilmiştir.)</b>	<b>Kask, fren, egzoz, korna, pedal, duyarlı olmak,</b>
<b>Ayı'nın Anlatacak Bir Hikayesi Var</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Philip C. Stead Erin E. Stead</b>	<b>YKY</b>		<b>Ayı, kendisini dinlemek için vakit ayıramayan arkadaşlarına bir hikaye anlatmak ister. Dostluk ve sabır konularına yer veren bir öykü.</b>	<b>Esnemek, tohum, tünel, çatır çutur, ördek, pençe, çam iğnesi, meşe ağacı, köstebek, iç geçirmek, çamur, hatırlamak</b>
<b>Babamın Battaniyesi</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sara Şahinkanat Ayşe İnan</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Babalarının battaniyesiyle neşeli vakit geçiren iki kardeşin mutlu anları</b>	<b>Battaniye, muzip, şaka, çadır, Kızılderili, kıkırdamak, abur cubur, hamak, kulak kabartmak, kafadar, itfaiyeci, branda, dil dökmek,</b>
<b>Bazı Günler</b>	<b>Heinz Janisch Helga Bansch</b> Çeviri: Dürrin	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Farklı İnsanların Gün İçinde Yapabileceği Farklı Yaşantılar</b>	<b>Balta girmemiş orman, baş aşağı, hak etmek, yaslanmak, bakınmak, bürünmek</b>

	<b>Tunç</b>				
<b>Babaannem Kime Benziyor?</b>	<b>Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Görmediği Birini Tanımaya Çalışmak</b>	<b>Taklit, hayvanlar, yün, bilge, uzun, sivri</b>
<b>Bayan Hıçkırık ve Küçük Pırt Vücudumuzun İçinde Çılgın Bir Yolculuk</b>	<b>Eva Dax Sabine Dully Çeviri: Aylin Gergin</b>	<b>Sırtlan Çocuk</b>	<b>5-8</b>	<b>Vücudumuzun çalışmasına yardımcı olan süreçler</b>	<b>Hıçkırık, pırt yapmak, genirmek, hapşurmak, esnemek, horlamak</b>
<b>Bu Kış Kimse Üşümeyecek</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Yardımlaşma</b>	<b>Yardımlaşma, paylaşma</b>
<b>Bende Disleksi Var</b>	<b>J. Moore Mallinos Marta Fabrega</b>	<b>Tübitak</b>	<b>7-11</b>	<b>Disleksili bir çocuğun yaşamı, farklı olmak</b>	<b>Disleksi, tersten okumak, şiir yazmak, gayret</b>
<b>Benim Müzem</b>	<b>Emma Lewis Çeviri: Oğuzhan Aydın</b>	<b>RedHouse kidz</b>	<b>5-8</b>	<b>Farklı türde müzelerin olabileceğine ilişkin farkındalık yaratmak</b>	<b>Müze, sergilemek, tarihi eser, koleksiyon</b>
<b>Bekçi Amos'un Hastalandığı Gün</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Philip C. Stead Erin E. Stead Çeviri: Esin Uslu</b>	<b>YKY</b>	<b>4-7</b>	<b>Dostluk Sevgi Arkadaşlık</b>	<b>Hayvanat bahçesi, dost, satranç</b>
<b>Beklenmedik Misafir</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Dostluk</b>	<b>Beklenmedik misafir, macera, arkadaş canlısı, uçsuz bucaksız, kiraz ağacı, meşe ağacı, kovuk, sincap, sabretmek</b>

<b>Bidigago Bir Dünya Çocuk</b>	<b>Eda Albayrak Çağrı Odabaşı</b>	<b>Abm</b>	<b>3-6</b>	<b>Kavramları, yeni sözcükleri öğrenme sürecini ve yaratıcılığı destekleyen bir oyun kitabı</b>	<b>Sarı, yuvarlak, lezzetli, kırmızı, mis kokmak, neşeli, sesli, hareketli, yumuşak, benekli, şanslı, bilmece çözmek</b>
<b>Bir Dostluk Masalı</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Susana Isern Marco Soma Çeviri: Seçil Kıvrak</b>	<b>Uçanbalık</b>	<b>3-6</b>	<b>Sevginin Gücü</b>	<b>Yardımlaşma, sorumluluk almak, arkadaşlık, sevgi, dost, postacı, mektup, arı kovanı, diken, hediye etmek</b>
<b>Bisiklet, kızak ve vapur</b> <b>(Bu bir bilmece kitabı)</b>	<b>Svjetlan Junakovic</b>	<b>Tudem</b>	<b>4-8</b>	<b>Taşıtlar Hayvanlar Bilmeceler</b>	<b>Hızlı-yavaş, kabuk, kızak, boynuz, gövde, planör</b>
<b>Bebekler Nereden Geldi?</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Anna Milbourne</b>	<b>Tubitak</b>	<b>3-6</b>	<b>Meraklı bir penguenin bebeklerin nereden geldiği sorusunu önüne çıkan hayvanlara sorması</b>	<b>Merak, penguen, iglo, kareta, soru sormak</b>
<b>Benim Küçük Kardeşim</b>	<b>Berta Garcia Sabates Armelle Modere</b>	<b>Tubitak</b>	<b>3-5</b>	<b>Bir bebeğin büyümesi</b>	<b>Sevgi, kıskançlık, büyüme, kardeş</b>
<b>Benekli</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Bilgin Adalı</b>	<b>YKY</b>	<b>4-7</b>	<b>Arkadaşlık ve Sevgi</b>	<b>Evcil hayvan, Yavru</b>
<b>Beni Yine de Sever misin?</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Catherine Leblanc- Eve Tahrlert</b>	<b>Meav</b>	<b>3-6</b>	<b>Annesinin kendisini her koşulda seveceğini öğrenmeye çalışan bir ayının güven duyma ihtiyacı</b>	<b>Güven duymak, koşulsuz sevgi, şırıl şırıl, düğme ilikleme</b>

<b>Bu Kitap Benim Köpeğimi Yedi</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Richard Byrne</b>	<b>Uçan Fil</b>	<b>3-6</b>	<b>Köpeğini ve arkadaşını bir kitap sayfasının içinde kaybeden bir çocuğun öyküsü</b>	<b>Araştırma yapmak</b>
<b>Büyük Kutu Küçük Kutu</b>	<b>Caryl Hart Edward Underwood</b>	<b>Marsık Kitap</b>	<b>3-5</b>	<b>Kavramlar</b>	<b>Miniminnacık, dev, büyük-küçük, renkler, sade, kare, yuvarlak</b>
<b>Black And White</b> <i><b>(yazısız)</b></i>	<b>Tana Hoban</b>	<b>Greenwillow Books</b>	<b>Bebekler için</b>	<b>Sözcük ve Kavramlar</b>	<b>Çatal-kaşık, önlük, kelebek, yaprak, anahtar, anahtarlık, biberoni baloni sandalye, düğme, çiçek, muz, yelkenli</b>
<b>Bir Plastik Şişenin Yolculuğu</b>	<b>Suzanne Slade Nadine Wickenden</b>	<b>Tübitak</b>	<b>6-10</b>	<b>Plastik şişelerin yapımı ve geri dönüşümü</b>	<b>Geri dönüşüm, plastik, kalıplama, balya, plastik ayırma ünitesi, dolun, eritme</b>
<b>Bir Ağaç</b>	<b>Rodrigo Mattioli</b> Çeviri:Göyçen Gülce Karagöz	<b>Abm</b>	<b>3-6</b>	<b>Bir ağaç dikilince doğada meydana gelen değişiklikler</b>	<b>Fide, dal, filizlenmek, ağaç dikmek, ağacın meyve vermesi, kovan, arı, karahindiba, tohum,</b>
<b>Bir Renk</b>	<b>Gülşah Yemen Sarıoğlu</b> Çağrı Odabaşı	<b>MasalPerest</b>	<b>3-6</b>	<b>Renkleri anlatan bir kavram kitabı</b>	<b>Renkler (kırmızı,sarı, mavi, yeşil, turuncu,mor ) süzölmek, göl, sincap, tilki,</b>
<b>Bir Mikrobun Yolculuğu</b>	<b>Thom Rooke Tony Trimmer</b>	<b>Tübitak</b>	<b>6 ve üzeri</b>	<b>Mikropların yayılması</b>	<b>Mikrop, virüs/rinovirüs, antiseptik, soğuk algınlığı, bulaştırmak</b>
<b>Bir Kral Kelebeğinin Yolculuğu</b>	<b>Suzanne Slade Susan Swan</b>	<b>Tübitak</b>	<b>6 ve üzeri</b>	<b>Kelebeğın oluşum aşamaları</b>	<b>İpek otu, yumurta, larva, kabuk, koza, pupa deri değıştirme, başkalaşım nektar , göç</b>
<b>Bir Tilki Nasıl Başarır?</b>	<b>M. Özgür Akpolat</b>	<b>Timaş Çocuk</b>	<b>3-6</b>	<b>Bir şeyi başarmak için çalışmanın, denemenin ve özgüvenin önemi</b>	<b>Örümcek ağı, denemek, köprü, ejderha, aklımıza bir fikir gelmesi, ateş böceğı, mağara, şaşkın</b>
<b>Bir Yağmur Damlasının</b>	<b>Suzanne Slade Holli Conger</b>	<b>Tübitak</b>	<b>6-10</b>	<b>Yağmurun oluşumu</b>	<b>Buharlaşma, buzul, su buharı, su döngüsü, yağış, yoğunlaşmak, su arıtma</b>

<b>Yolculuđu</b>					tesisi, filtre
<b>Bir Kabuđu Paylaşmak</b> <i>EKOP'a uygundur</i>	<b>Julia Donaldson</b> <b>Lydia Monks</b>	<b>Türkiye İş Bankası</b>	<b>4-6</b>	<b>Paylaşmak, arkadaşlık</b>	<b>Kabuk, şeytan minaresi seğırtmek, sıvışmak, sokulmak, kabarcık, denizgülü, dokunaç, velvele, tüplü kurt, fırça, gurur, eşik</b>
<b>Bir Lokmalık Masallar</b>	<b>Feridun Onal</b>	<b>YKY</b>	<b>4-8</b>	<b>Kitapta 22 adet kısa masal vardır. Masallar çeşitli hayvanlardan ve onların özelliklerinden bahsetmektedir.</b>	<b>Ağaçkakan, uzay aracı, teleskop, krater, trampet, cılıbit, bostan, hortum, kuluçka, kapsül, solucan, seçmek, hata etmek, arı kolonisi, oğul, kukla, takılmak, avlamak, konserve, yem, alabora, masal, uydurmak, boynuz, diş teli, horlamak</b>
<b>Babam Yanımdayken</b>	<b>Soosh Çeviri: Cemre Ömürsuyu SEİS</b>	<b>Redhouse kidz</b>	<b>3-6</b>	<b>Bir kız çocuğunun babasıyla geçirdiği vakitte neler yaptıkları, babasına olan sevgisi</b>	<b>Meşgul, denemek, teselli etmek, iz, yardım etmek,</b>
<b>Başka Bir Yerde Yaşasaydım</b>	<b>Constance Orbeck Nilssen Akın Düzakın</b>	<b>ABM</b>	<b>6-9</b>	<b>Bir çocuğun olduğundan başka bir yerde yaşasaydı, nelerle karşılaşabileceğini hayal etmesi</b>	<b>Uzaklık, hayal etmek, uzak-yakın</b>
<b>Bibliyo Fil</b> <i>EKOP'a uygundur</i>	<b>V. Hüseyin KAYA</b> <b>Resimleyen: Hüseyin SÖNMEZAY</b>	<b>Timaş Çocuk</b>	<b>3-6</b>	<b>Küçük filin bibliyo fil(çok okuyan) olmak ve bibliyo fil rozetine sahip olabilmek için çok kitap okuması</b>	<b>Rozet, sağ-sol, hata, özür dilemek, bibliyo fil, büyük-küçük, içi içine sığmamak, gözlerini alamamak</b>

<b>Bisiklet Ustası</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Özge Bahar Sunar Aleksandra Fabia Tugal</b>	<b>Redhouse Kidz</b>	<b>5-8</b>	<b>Bisiklet sürmeyi öğrenmeye çalışan iki çocuğun öyküsü</b>	<b>Usta, harita, müjde vermek, harikulade, kask, eğimli, soluklanmak</b>
<b>Burası Benim Yerim!</b>	<b>Pippa Goodhart Rebecca Crane</b>	<b>ABM</b>	<b>3-5</b>	<b>Kendi başına kalıp kitabını okumaya çalışan yani sınırlarını başkalarına fark ettirmeye çalışan bir tavşanın öyküsü</b>	<b>Sınır, yasak, seksek, kitap okuma hakkı</b>
<b>Carl ve Yaşamın Anlamı</b>	<b>Deborah Freedman</b>	<b>Kuraldışı Çocuk</b>	<b>5-8</b>	<b>FEN ETKİNLİKLERİ İÇİN ÇOK GÜZEL- Bir solucanın toprağa ve diğer canlılara katkısı. Her canlının doğaya bir katkısı var.</b>	<b>Solucan, kunduz, tünel, tünel kazmak, toprağı altüst etmek, müsaade istemek, irkilmek, sincap, tilki, tohum, toprağın tavlı olması, toprağın kurumması, toprağın çoraklaşması, karafatma, gübre</b>
<b>Cem'in Disleksi Hikayesi</b>	<b>Helena Kraljic Maja Lubi</b>	<b>Tübitak</b>	<b>6-10</b>	<b>Disleksi sorununun ne olduğu ve beraberinde getirdiği zorluklar.</b>	<b>Disleksi, sol/sağ, lider, bilim insanı, yazar, oyuncu</b>
<b>Chickens aren't the only ones</b>	<b>Ruth Heller</b>	<b>Sandcastle</b>	<b>3-6</b>		
<b>Chicka chicka Boom boom</b>	<b>Bill Martin- John Archambault Resimleyen: Lois Ehlert</b>	<b>Scholastic</b>	<b>3-6</b>		
<b>(Minik Kaşifler) Çiftlik</b>	<b>----</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>4-8</b>	<b>Çiftlikte yaşayan hayvanları, çiftlik hayatını ve tarımla ilgili kelimeleri anlatmaktadır.</b>	<b>Avlu, kümes, ahır, kulübe, nalbant, timar, balya, sağım, kırkma, yapağı, hasat, biçerdöver, tarım makinaları, pülverizatör,</b>



<b>Çiftlik</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Anna Milbourne, Alessandra Roberti</b>	<b>TÜBİTAK</b>	<b>4-6</b>	<b>Çiftlik hayatını anlatan bir öykü</b>	<b>Çiftlik, çit, süt sağmak, traktör, patika, tanker, kümes, biberon, korkuluk, sera, marul</b>
<b>Çilek Kokusu</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Fethi Yılmaz</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Hayal kurmayı seven küçük bir kızın öyküsü.</b>	<b>Hayal kurmak, salyangoz, mantar, böğürtlen, dilek tutmak, balkabağı, kabak tatlısı, mektup, içinin kıpır kıpır olması, çilek.</b>
<b>Canım Arkadaşlarım</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Kerstin Schoene Çeviren: Yasemin Kılınç</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Arkadaşlık, fedakarlık yapmak ve yardımlaşmak</b>	<b>Yer, süzülme, tepe, yüksek, yığın, kule</b>
<b>Çok Özel Posta</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Philip C. Stead-Matthew Cordell</b>	<b>YKY</b>	<b>4-8</b>	<b>Teyzesi yalnız olduğu için ona bir fil postalamaya çalışan küçük bir çocuğun öyküsü</b>	<b>Posta, postane, pul, ödünç almak, timsah,</b>
<b>Dedeciğimi Seviyorum Çünkü...</b>	<b>Resimleyen: Daniel Howarth</b>	<b>Binbir Çiçek Kitaplar</b>	<b>3-6</b>	<b>Sevgi</b>	<b>Harika, sorun, çözüm, macera, pamuk</b>
<b>Dev Havuç</b>	<b>Gökçe İrten</b>	<b>Hep Kitap</b>	<b>5-7</b>	<b>Havuç yetiştiren bir çiftçi, dev bir havuç yetiştirir ve bu havucu krala hediye eder. Fakat kral kibrinden hediye kabul etmez. Bunun üzerine çiftçi daha büyük bir havuç yetiştirerek kocaman bir saray yapar ve kralın ihtişamını geride bırakır. Yardımsever olmak</b>	<b>Delik deşik, düşünüp taşınmak, hasat, dev, hayret, derdi boyunu aşmak, gözü dönmek, dam, ihtişam, söylenmek, yontmak,</b>

<b>Dev Cıvcıv</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Keith Graves Çeviri: Nurten Hatırnaz	Beyaz Balina	3-6	Dev Cıvcıvın aslında çiftlikte yaşayan diğer hayvanlar gibi olduğunu kanıtlama öyküsü	Mini minnacık, kümes, devasa, cıvcıv, horoz, tavuk, meşe palamudu, fil, sincap, bir şeylerin ters yüz olması, hipopotam, ödü kopmak
<b>Dedemin Bisikleti</b>	Beyza Deringöl Esin Şahin	Final Kültür Sanat	7-9	Hava olayları ile ilgili bilimsel bilgiler	Üzüm bağı, hava olayı, buharlaşma, dolu, can kulağıyla dinlemek, gök gürültüsü, şimşek, köprü, lodos, rüzgar gülü, pusula, Kutup Yıldızı, uçurtma, gökkuşağı, tay,
<b>Dedemin Hayal Defteri</b> <i><b>(Yazıları Az Olan Bir Kitap)</b></i>	Feridun Oral	YKY	6-9	Bu bir boyama ve az yazılı bir kitap	Hayal etmek
<b>Deniz Kıyısında</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Anna Milbourne	Tübitak	3-6	Deniz canlısı olan pagurun özellikleri	Hazine, kumsal, deniz kabuğu, pagur, kısaç, denizyıldızı, deniz şakayığı, su birikintisi
<b>Dişi Düşen Ejderha</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Sima Özkan Yıldırım Emel Tüfekçioğlu Ata	BETA KIDS	3-7	Merak duygusu ve yeni dişlerin çıkma süreci	Ejderha, kanat, püskürtmek, eksik, kertenkele
<b>Dear Zoo</b>	Rod Campbell	Puffin Books	2-4	Hayvanlar	Hayvanları isimleri çalışılabilir.
<b>Dinozorlar Ne Kadar Büyük?</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Anna Milbourne, Serena Riglietti	TÜBİTAK	4-6	Meraklı penguen Pipkin'in dinozorların ne kadar büyük olduğunu merak etmesi ve bu soruyu araştırmasının öyküsü	Dinozor, eski-yeni, çevik, büyük-küçük, yaratık

<b>Dünya Denen Koca Dünya</b>	<b>Gianni Rodari - Allegra Agliardi</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Dünyada öğrenilecek çok bilginin olduğunu anlatan ve dünyayı bir okula benzeten küçükler için bir felsefe kitabı</b>	<b>Bilgin, öğrenmenin sonunun olmaması</b>
<b>Dünyamızı Seviyorum</b>	<b>Todd Parr Çeviri: Nurten Hatırnaz</b>	<b>Beyaz Balina</b>	<b>3-6</b>	<b>Çevreye karşı duyarlı olma</b>	<b>Fark yaratmak, ağaç kovuğu, tasarruf, okyanus, yiyecek yetiştirmek, boş yere ışıkların yanması, geri dönüşüm, Mars, Dünyayı korumak</b>
<b>En Sevdiğim Oyuncak</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Doğan Gündüz Elif Yemenici</b>	<b>YKY</b>	<b>4-8</b>	<b>Çocuğun en sevdiği oyuncak olan kepçeyi araması</b>	<b>Kanat, kukla, bekçi, dürbün, kepçe</b>
<b>En Muhteşem Şey</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Yazar: Ashley Spire Çeviri: Özlem Koroğlu</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Küçük bir kız çocuğunun en muhteşem şeyi yapmaya çalışırken pes etmeme öyküsü</b>	<b>Muhteşem, homurdanmak, yardımcı, parça, yanlış, denemek, pes etmemek</b>
<b>Eğri Büğrü</b>	<b>Ruth Ohi</b>	<b>1001 Çiçek</b>	<b>3-6</b>	<b>Şekiller</b>	<b>Eğri-büğrü, kükremek, daire, üçgen, kare</b>
<b>Ejderhalar da Tuvalete Gider Mi?</b>	<b>Stefan Boonen Hiky Helmantel Çeviri:Yalçın Varnalı</b>	<b>YKY</b>	<b>6 yaş ve üstü</b>	<b>Alt ıslatma üzerine bir hikaye</b>	<b>Ejderha, süklüm püklüm</b>
<b>Fırtına</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sam Usher</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Büyükbabasıyla şiddetle esen rüzgarda uçurtma uçurmaya çalışan bir çocuğun öyküsü.</b>	<b>İçi içine sığmamak, uçurtma, rüzgarın dinmesi, yüklük, kriket, kabına sığmamak (rüzgardan yola çıkılarak anlatılabilir, sonra başka bağlamlara genellenebilir), teleskop, keşfetmek, mağara, hışırdamak, endişelenmek, şimşek çakması, paylaşmak</b>

<b>First Dog</b> (İngilizce)	<b>Patrick Lewis and Beth Zappitello</b>		<b>4-6</b>		
<b>Feathers Not Just for Flying</b> (İngilizce)	<b>Melissa Stewart</b>	<b>Charlesbridge</b>	<b>5-8</b>		
<b>Farklı Ama Aynı</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Farklılıklara Saygı ve Yardımseverlik</b>	<b>Sürü, oğlak, otlak, heybe, farklı-aynı, tekerlekli sandalye</b>
<b>Fredrick</b>	<b>Leo Lionni</b>	<b>Elma Çocuk</b>	<b>4-6</b>	<b>Kışa hazırlık</b>	<b>Çiftlik, ahır, tahıl ambarı, tarla, saman, mevsimler</b>
<b>Flora and the Penguin</b> <b>Yazısız öykü kitabı</b>	<b>Molly Idle</b>	<b>Chronicle books</b>	<b>4-8</b>	<b>Flora adında bir kız çocuğu ile penguenin başından geçenler anlatılıyor.</b>	<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Flora and the Flamingo</b> <b>Yazısız öykü kitabı</b>	<b>Molly Idle</b>	<b>Chronicle books</b>	<b>4-8</b>	<b>Flora adında bir kız çocuğu ile flamingonun başından geçenler anlatılıyor.</b>	<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Fish is Fish</b> (İngilizce)	<b>Leo Lionni</b>		<b>4-8</b>		
<b>Friends</b> (İngilizce)	<b>Helme Heine</b>		<b>4-8</b>		
<b>Farmer Duck</b> (İngilizce)	<b>Martin Waddle Helen Oxenborg</b>		<b>4-6</b>		
<b>Flashlight</b> <b>Yazısız Öykü Kitabı</b>	<b>Lizi Boyd</b>	<b>Chronicle books</b>	<b>4-6</b>	<b>Ormanda karanlıkta elinde feneriyle gezen bir çocuğun öyküsü</b>	<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Follow the Moon</b>	<b>Sarab Weeks</b>		<b>4-8</b>		

(İngilizce)					
<b>Fırçalar Yarışıyor</b>	<b>Servet Bal Belma Tuğrul</b>	<b>Epsilon</b>	<b>3-6</b>	<b>Fırça türleri</b>	<b>Yarışma, anons, jüri, orkestra, temizlik</b>
<b>Gidiyorum</b>	<b>Matthieu Maudet</b>	<b>YKY</b>	<b>2-4</b>	<b>Tuvaletini yapmaya giden bir civcivin öyküsü</b>	<b>Kararlı olmak, el feneri, nine, sincap, radyo,</b>
<b>Göl Kıyısında Bir Tatil</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Florence Ducatteau Chantal Peten</b>	<b>Marsık Kitap</b>	<b>5-8</b>	<b>Robin'in tatil macerası</b>	<b>Kunduz, kalabalık, ada, ıssız, yaban mersini, turist, yaz-kış</b>
<b>Guguklu Saatin Küçük Kuşu</b>	<b>Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Guguklu saatin içindeki küçük kuşun kediden korkarak kaybolması</b>	<b>Guguklu saat, patika, yontmak, kuş yuvası, tamir etmek</b>
<b>Gökdelene Giren Bulut</b>	<b>Behiç Ak</b>	<b>Odtü</b>	<b>3-6</b>	<b>Sevgi Arkadaşlık Birlik-Beraberlik</b>	<b>Gökdelene, kovboy, bulut, kediler</b>
<b>Greg'in Zaferleri</b>	<b>Danielle Noreau Stephane Jorish Yalçın Varnalı</b>	<b>YKY</b>	<b>5-6</b>	<b>Farlılıklara saygı, disfazili bir çocuğun yaşadıkları</b>	<b>Gösteri, gözleri okumak</b>
<b>Gökkuşağını Kovalayan Kedi</b>	<b>Filiz Özdem Seçil Çokan</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Arkadaşlık, farklılıklar, kendiyle barışık olmak</b>	<b>Gökkuşağı , renkler, duygular, tren istasyonu, nalbur</b>
<b>Gökyüzü Ne Kadar Yüksek?</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Anna Milbourne Serena Riglietti</b>	<b>TÜBİTAK</b>	<b>4-6</b>	<b>Meraklı Penguen Pipkin'in gökyüzünün ne kadar yüksek olduğunu merak edip yola koyulmasıyla başlayan öyküsü</b>	<b>Penguen, albatros, teleskop, iglo, merak etmek, soluk soluğa kalmak, uzay aracı, keşfetmek</b>

<b>Güneş</b> <i><b><u>EKOP'a uygundur</u></b></i>	<b>Sam Usher</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Bir çocuğun güneşli bir günde büyükbabasıyla yaşadığı macera</b>	<b>Tarhana çorbası, çöl, macera, rota, mola vermek, gözcülük, gölge, püfür püfür, mağara</b>
<b>Güneşli Bir Gün</b> <i><b><u>EKOP'a uygundur</u></b></i>	<b>Anna Milbourne</b> <b>Resimleyen:</b> <b>Elena Temporin</b>	<b>TÜBİTAK</b>	<b>3-6</b>	<b>Güneşli bir günde yaşananlar</b>	<b>Ufuk, ayçiçeği, balözü, cırcır böceği</b>
<b>Gülünç Duruma Düşme Korkusu</b>	<b>Aleix Cabrera</b> <b>Rosa M. Curto</b>	<b>TÜBİTAK</b>	<b>5-6</b>	<b>Arkadaşlık Farklılıklar Kendisi ile barışık olma</b>	<b>Duygular, benek, ejderha,</b>
<b>Gökyüzündeki Gizli Bahçe</b> <i><b><u>EKOP'a uygundur</u></b></i>	<b>Linda Sarah</b> <b>Fiona Lumbers</b> <b>Çeviri: Melike Hendek</b>	<b>Pearson</b>	<b>4-6</b>	<b>Defnenin eski çöp dolu otoparkı temizleyip çiçekler ekerek gizli bir bahçe haline getirmesi ve buraya gelen bir çocukla arkadaş olarak bu bahçeye bakım yapmaları ve beraber oynamaları</b>	<b>Otopark, terk edilmiş, eski, eksik, tohum, toprak, gizli, mızıka</b>
<b>Hayır</b>	<b>Schreiber-Wicke</b> <b>Carola Holland</b> <b>Çeviri: Dürrin Tunç</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Bir çocuğun çevresindekilere ne zamanlar "HAYIR" demesi gerektiği</b>	<b>Hala, omuzlarını silkmek, kulaklarını açıp dinlemek, ataş, onaylamak, yetişkin,</b>
<b>Happy Harry's Cafe</b>  <b>(İngilizce)</b>	<b>Michael Rosen</b>	<b>Hippo books</b>	<b>4-8</b>	<b>Harry'nin Cafesinde yaşananlar</b>	<b>Soup, taste, fast, slow, rush</b>
<b>Hiçbir Şey Yapmama Günü</b> <i><b><u>EKOP'a uygundur</u></b></i>	<b>Beatrice Alemagna</b>	<b>Aylak Kitap</b>	<b>5-8</b>	<b>Tabletinden dolayı doğada neler yapabileceğini farkında vardıktan</b>	<b>Tablet, doğa, salyangoz, turuncu, rutubet, yerinde duramamak, homurdanmak, patika</b>

				sonra yaşadığı mutluluk	
<b>Hiç Hata Yapmayan Kız</b> <i>EKOP'a uygundur</i>	<b>Mark Pett</b> <b>Gary Rubinstein</b> <b>Mark Pett</b>	<b>Binbir Çiçek Kitaplar</b>	<b>3-6</b>	<b>Hata Yapmak</b>	<b>Hayran, hokkabaz, gösteri, brokoli</b>
<b>Have You Seen Mary?</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Yazar: Jeff Kurrus</b> <b>Michael Forsberg</b>		<b>4-6</b>		
<b>Hurry Up and Slow Down</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Layn Marlow</b>		<b>3-6</b>		
<b>Haydi Sayalım Arılar</b>	<b>Alison Formento</b> <b>Sarah Snow</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Arıların bal yapma süreci</b>	<b>Çiftlik, tarla, kovan, astronot, tohum, polen, arı türleri, çiçek türleri, rakamlar</b>
<b>Haydi Sayalım Ağaçlar</b>	<b>Alison Formento</b> <b>Sarah Snow</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Ağaçların önemi</b>	<b>Örümcek ağı, ağaçta yaşanan canlılar, tırtıl, koza, ağaç türleri, ahşap, rakamlar</b>
<b>Haydi Sayalım Denizler</b>	<b>Alison Formento</b> <b>Sarah Snow</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Denizlerin önemi</b> <b>Deniz temizliği</b>	<b>Kumsal, kaptan, okyanus, balık türleri, denizati, pelikan, denizanası, rakamlar</b>
<b>Haydi Sayalım Elmalar</b>	<b>Joan Holub</b> <b>Jan Smith</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Elmalar</b>	<b>Gezi, vagon, çekirdek, sağ-sol, renkler, mevsimler, 1-20 arası sayılar</b>
<b>I The Fly</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Maggi Margaret Turner</b>	<b>Providence House Publisher</b>	<b>4-6</b>	<b>Mizahî bir şekilde böceklerin başından geçenler anlatılıyor.</b>	<b>Fly, run out, upside down</b>

<b>Işıkları Seven Böcek</b> <i>EKOP'a uygundur</i>	<b>Gülçin Alpöge</b> <b>Mustafa Delioğlu</b>	<b>Can Çocuk</b>	<b>5-8</b>	<b>Işık kaynakları ve adını bilmeyen ateş böceğinin öyküsü</b>	<b>Böcek türleri, izci, gölge, deniz feneri, şimşek, elektrik</b>
<b>İskarpın Amca</b>	<b>Gözde Kayabeyoğlu</b> <b>Elif Şimşek</b>	<b>Tudem</b>	<b>4-6</b>	<b>Yaratıcılık Üretkenlik İyilik Duygusu</b>	<b>İskarpın, küçük-büyük, çingirak, tasarım, pul, kırkyama, armağan, sokak sergisi</b>
<b>İp Adama Neler Oldu?</b>	<b>Çağlayan Dinçer</b>	<b>Epsilon Çocuk Kulübü</b>	<b>4-6</b>	<b>İpin günlük hayattaki işlevleri</b>	<b>Fiyonk, bekçi, leğen, liman, halat, üzgün-sıkılmış-mutlu, ince-kalın, kıvrımlı</b>
<b>İzle Beni Hayvanlar Aleminde</b>	<b>-</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>2-4</b>	<b>Parmakla yolu takip ederek hayvanlara bakma, dikkat geliştirme kitabı.</b>	<b>İz sürmek, çiftlik, traktör, otlamak, yolculuk</b>
<b>Journey</b> <b>(Yazısız Öykü Kitabı)</b>	<b>Guy Billout</b>		<b>4-6</b>		<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Jake at Gymnastics</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Rachel Isadora</b>		<b>3-6</b>		
<b>Kaka Hakkında Bildiğim Her Şey</b>	<b>Jaume Copons - Merce Gali</b>	<b>Tekir Kitap</b>	<b>3-6</b>	<b>Herkesin kakası birbirinden farklıdır.</b>	<b>Aynı-farklı, keçi, kibar, tuvalet, temizlik</b>
<b>Kaybolan Renkler</b>	<b>Aleix Cabrera Rosa M. Curto</b>	<b>Tübitak</b>	<b>4-6</b>	<b>Merak Öğrenme İsteği Araştırma İsteği</b>	<b>Renkler, sıcak-soğuk, harita, macera, gür, lav, nehir, okyanus, çöl</b>
<b>Katie ve Ayçiçekleri</b>	<b>James Mayhew</b>	<b>Yapı Kredi</b>	<b>4-6</b>	<b>Ünlü ressamların tablolarının içine girip çıkan bir kız , estetik farkındalık</b>	<b>Müze, ayçiçeği, Vincent Van Gogh, Paul Gauguin</b>



				ve merak	
<b>Karlı Bir Gün</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Anna Milbourne Elena Temporin</b>	<b>Tubitak</b>	<b>3-6</b>	<b>Karlı bir günde yaşananlar ve doğanın güzelliği</b>	<b>Altıgen, kar taneleri, yaprak, ağaç, orman, kar topu, tavşan, soğuk, kış, hayvan</b>
<b>Kafası Değişikler Atlası</b>	<b>Fatih Dikmen ve Zeynep Sevde Resimleyen : İrma Zmiric ÇETİNKAYA</b>	<b>Taze Kitap</b>	<b>6-12</b>	<b>Bilim ve sanat insanların hayatları</b>	<b>Geçmişte yaşamış bilim ve sanatla uğraşan bilim insanların hayatlarını tek tek ele alan bir kitap. Her bölümünden farklı sözcük ve kavramlar çalışılabilir.</b>
<b>Kağıt Bebekler</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Julia Donaldson Rebecca Cobb</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>3-6</b>	<b>Canan'ın kağıt bebeklerle yaşadığı macera</b>	<b>Kağıt, kaplan, balık, kelebek, dinazor, timsah, fare</b>
<b>Kağıttan Şehir (Yazısız öykü kitabı)</b>	<b>Nazli TAHVİLİ</b>	<b>Kidz</b>	<b>4-6</b>	<b>Kağıtlarla yapılan bir şehir.</b>	<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Kar</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sam USHER</b>	<b>Türkiye İş bankası Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Karlı bir günde büyükbabası ile vakit geçiren bir çocuğun öyküsü</b>	<b>İçi içine sığmamak, neşeli, kar, kar topu, el yüz yıkamak, diş fırçalamak</b>
<b>Kardaki Fısıltı</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Kate Westerlund Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>4-7</b>	<b>Karlı bir günde karların üzerinde yıpranmış bir oyuncak ayı bulan üç tavşan ve arkadaşlarının öyküsü</b>	<b>Fısıltı, yardım etmek, ikiz, sırlıklam olmak, araştırmak</b>
<b>Kafası karışık Bukalemun</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Eric CARLE</b>	<b>Kuraldışı çocuk</b>	<b>3-6</b>	<b>Kendine güvenip kendi gibi olmak.</b>	<b>Bukalemun ve renkler, kendisi ile barışık olmak, hayvanat bahçesi</b>

<b>Kar Fırtınası</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Heather Amery Stephen Cartwright</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Bir çiftlikte kaybolan koyunun yavrulaması</b>	<b>Koyun, çiftlik, saman, kızak, kar, kuzu</b>
<b>Kelebek</b>	<b>Anna Milbourne Cathy Shimmen</b>	<b>TÜBİTAK</b>	<b>4-6</b>	<b>Kelebeğin öyküsü</b>	<b>Kelebek, tırtıl, hatır hutur, minnacık, kabarık tüylü, şişko, kılıf, benek, dönüşmek, balözü,</b>
<b>Kelebeklerin Yolculuğu</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Paula Carbonell  Chene</b>	<b>Redhouse Kidz</b>	<b>3-6</b>	<b>Portakal ağacından limon ağacına gitmek isteyen tırtılın, yolda birçok hayvanla karşılaşması</b>	<b>Tırtıl, mesafe, metre, çekirge, portakal ağacı, limon ağacı, kulağakaçan (bir hayvan ismi), uğurböceği, pire, özür dilemek, teşekkür etmek, eşek arısı, minnettar olmak, gaga</b>
<b>Kedibüdü</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Melanie Watt</b>	<b>Abm</b>	<b>4-6</b>	<b>Bir yazarın işine karışan Kedibüdü'nün komik hikayesi</b>	<b>Taşınmak, hediyelik eşya, dahi, ünlü, üretken, çizgi çekmek, meşgul, kıskanmak, tütü</b>
<b>Kelime Koleksiyoncusu</b>	<b>Peter H. Reynolds</b>	<b>Altın Kitaplar</b>	<b>5-9</b>	<b>Kelime koleksiyonu yapan Can'ın öyküsü</b>	<b>Koleksiyon, kaleydoskop, senfoni, aroma, sağanak, bulaşıcı, pekmez, fısıltı, "özür dilemek", parlaklık, şövalye</b>
<b>Köprüyü Geçerken</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Heinz Janisch</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Hoşgörü, inatçılık, problem çözme</b>	<b>Köprü, dev, yol, aşağı, üstünde, dar</b>
<b>Kitap Karıncası</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sezin Mavioğlu Gökçe İrten</b>	<b>Redhouse Kidz</b>	<b>5-8</b>	<b>Karınca arkadaşlarıyla bir evde elektrik süpürgesinden kaçarken kitapların arasına saklanan bir karıncanın sözcükler, kitaplarla</b>	<b>Karınca, sözcük, harf, pırıl pırıl, karnımızın zil çalması, şato, korkudan tir tir titremek, elektrik süpürgesi, karıncayıyen,</b>

				yolculuđu.	
<b>Kitapları Çok Seven Çocuklar</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Peter Carnavas</b>	<b>Tubitak</b>	<b>4-6</b>	<b>Kitap okuma sevgisi, alışkanlığı</b>	<b>Televizyon, araba, ev, istiflemek, esnemek, kütüphane, karanlık, gece, sabah</b>
<b>Kocaayak Larf</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Ashley Spires</b>	<b>Meav Yayıncılık</b>	<b>5-8</b>	<b>Kocaayak Larf tavşanıyla birlikte sessiz sakin yaşarken bir başka kocaayağın da şehre geleceğini öğrenir. Yeni bir arkadaşla tanışmanın hissettirdiği heyecanı anlatan bir öykü</b>	<b>Kocayak, ilgi göstermek, çekinmek, bahçıvan, tavsiye, tanışmak, burun buruna gelmek, kandırmaca, hayal kırıklığına uğramak, türünün son örneği olmak</b>
<b>Koca Roni</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Catherine RAYNER</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Koca Roni nin sayfaya sığma çabası</b>	<b>Kıvırmak, katlamak, kararlı, terk etmek, fikir, sorun, çözüm, kocaman, içeri - dışarı, parlak</b>
<b>Komşuluk Şarkısı</b>	<b>Yekta KOPAN Gökçe AKGÜL</b>	<b>İstanbul Kültür Sanat Vakfı</b>	<b>5-8</b>	<b>İstanbul Bienal ' ine katılan hayvanların eğlencesi</b>	<b>Komşuluk, şarkı, hayvanlar, konser, dans, müzik, gürültü, bienal, şişman-zayıf, tüylü, tüysüz, büyük- küçük</b>
<b>Kimin Yuvası?</b>	<b>Rebecca COBB</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>3-5</b>	<b>Tahmin etme , hayal gücü</b>	<b>Kovuk, lastik, yüzüstü, koridor, gözlemek, uzun, aşağı, dolu,</b>
<b>Korkma, korkma düşmekten, Bak yanındayım ben!</b>	<b>Mark SPERRİNG Layn Marlow</b>	<b>Türkiye İş Bankası Kültür</b>	<b>3-6</b>	<b>Yardımlaşma, beraberlik, destek olma</b>	<b>Kollamak, kaptan, tekne, dalga, ışıldamak, yıldız, liman, küçük, yakın, karanlık, aşağı, üzölmek, korkmak</b>

<b>Kısa Çoraplı Zürafa</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Güliz Dülgeroğlu Küpçü, Cihan Dağ</b>	<b>Meav</b>	<b>3-6</b>	<b>Kış mevsiminde ayakları üşümesin diye kısa çoraplı zürafaya yardım eden arkadaşları ve kısa çoraplı zürafanın öyküsü</b>	<b>Yardım etmek, kısa-uzun, tek-çift, övgü, zebra, örgü örmek, baykuş, karga, fil, tilki, yaz-kış</b>
<b>Kırmızı Kanatlı Baykuş</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Feridun ORAL</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Küçük fare ve baykuşun arkadaşlığı, Her şeyin uygun bir zamanda gerçekleşmesi</b>	<b>Küçük, üzgün, mutlu, güçlü, sabretmek</b>
<b>Kırmızı Fili gördünüz mü?</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Ferit avcı</b>	<b>Kök</b>	<b>3-6</b>	<b>Kırmızı filin ortadan kaybolması</b>	<b>Eğik, homurtu, ayak izi ve renkler, hayvanlar</b>
<b>Kitabın Yolculuğu</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Ezgi Berk-Zülal Öztürk</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Kitap sevgisi</b>	<b>Harita, Arjantin, okyanus, silkelemek, raf, paketlemek, liman, koli, derin bir nefes almak, kulak kabartmak, ısrar etmek, sabırsızlanmak, kargo</b>
<b>Köprü Olan Deniz</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Lia Karavia Serpil URAL</b>	<b>Kök</b>	<b>5-8</b>	<b>Farklı kültürden iki çocuğun arkadaşlığı</b>	<b>Kıyı, tekne, yelken, armağan, fuar, köprü, tepetaklak, oluşturmak</b>
<b>Kültürlü Kurt</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Becky Bloom</b>	<b>Tübitak</b>	<b>4-6</b>	<b>Çabalamak, okuma alışkanlığı, arkadaşlık</b>	<b>Kültür, alfabe, piknik</b>
<b>Kutup Ayısı Olmak İsteyen Boz Ayı</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Jean Leroy Resimleyen: Bérengère Delaporte</b>	<b>Martı</b>	<b>3-6</b>	<b>Farklılıklara Saygı Kendi ile Barışık Olma</b>	<b>Macera, gezgin, ufuk, özgün, kahverengi, beyaz, aynı-benzer-farklı</b>

<b>Kütüphanedeki Aslan</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Michelle Knudsen</b> <b>Kevin Hawkes</b>	<b>Tudem</b>	<b>5-8</b>	<b>Kurallar</b> <b>Bazı özel durumlarda kurallar çiğnenebilir</b>	<b>Kütüphane, gür, yele, kural, kükremek, ansiklopedi, pençe</b>
<b>Kuyruksuz</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Can Göknil</b>	<b>Can Çocuk</b>	<b>4-6</b>	<b>Farklılıklara Saygı</b> <b>Kendi ile Barışık Olma</b>	<b>Kuyruk, alım, kıvrım kıvrım, utanmak, farklılık</b>
<b>Küçüksün Diyorlar!</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Christianne Jones</b> <b>Mark Chambers</b>	<b>1001 Çiçek</b>	<b>3-6</b>	<b>Lola bir timsahtır. Küçük olduğu için yakınmaktadır çünkü çevresindekiler bir işe başlamak isteyince sürekli büyüyünce yapabileceğini ve küçük olduğunu vurgulamaktadırlar .</b>	<b>Lazımlık, küçük-büyük, taksi, sandık, büyümek,</b>
<b>Komik Hayvan İsimleri Bakanlığı</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Kes Gray</b> <b>Nikki Dyson</b>	<b>Domingo</b>	<b>4-8</b>	<b>İsimleri komik olduğu için değiştirmek isteyen hayvanların olduğu bir bakanlıkta geçenler anlatılıyor</b>	<b>Mavi ayaklı sümsük kuşu, sekreter kuşu, püsküllü halı, deniz salyangozu, çirkin balık, zombi kurdu, kürek burunlu gitar balığı, kokapu, trompet solucanı</b>
<b>Kolları Ayaklarında Bay Fi'nin Klarneti</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Gülay Gül - Buket Topakoğlu</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Klarnetine arıların bal yapması üzerine Bay Fi, arıları bu fikirlerinden vazgeçirmeye çalışır.</b>	<b>Klarnet, bal arısı, ev aramak, saksafon, vazgeçmek, inatçı, arının sokması, yapış yapış</b>

<b>La Vague - Dalga</b> <b>(Yazısız Öykü Kitabı)</b>	<b>Suzy Lee</b>	<b>Meav</b>	<b>4-6</b>	<b>Dalgalara karşı adeta oyun oynayan bir kız çocuğunun şöleni.</b>	<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Little Dog Lost</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Monica Carnesi</b>		<b>4-6</b>		
<b>Look Inside a Car</b> <b>(İngilizce)</b>			<b>4-8</b>		
<b>Mako</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Julien Beziat</b>	<b>Evan Jones</b>	<b>4-6</b>	<b>Bir denizaslının doğa için önemi</b>	<b>Sculptures, vanish, come up with,</b>
<b>Mavi Tutkunu Karga</b> <b><i>EKOP'a uygundur</i></b>	<b>Aysun Berktay Özmen</b>	<b>Redhouse Kidz</b>	<b>3-6</b>	<b>Maviyi çok seven bir karganın bütün mavi eşyaları toplaması ve sonra tek tek sahiplerine geri vermesi</b>	<b>Mavi, bir şeye tutkun olmak, karga, gaga, kavak ağacı, eksiklik hissetmek, memnun kalmak, pırıl pırıl, tek-çift, kurdele, kara kara düşünmek, ip germek,</b>
<b>Mış Gibi</b>	<b>Peter H. Reynolds</b>	<b>Altın Kitaplar</b>	<b>4-6</b>	<b>Mış gibi resim yapmak ve yaratıcılık</b>	<b>Buruşuk, şaşkın, tekne, öğleden sonra, heyecanlı, iyi hissetmek</b>
<b>Minik Üzgün Kaktüs</b> <b><i>EKOP'a uygundur</i></b>	<b>Gonca Mine Çelik Karen Fung</b>	<b>Kumdan Kale</b>	<b>3-6</b>	<b>Hayallerini gerçekleştirmek için çabalayan üzgün bir kaktüsün hikayesi, çabalamanın önemi</b>	<b>Üzgün-mutlu, kaktüs, salyangoz, hobi, kararlı olmak, lıkr lıkr içmek, plan yapmak, denemek, örümcek, diken, karahindiba, hayal kırıklığına uğramak, cesaret toplamak, hipopotam,</b>
<b>Meyveleri Kim Yemiş</b>	<b>Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Meyveler, hayvanlar (farklı öyküleri içeren bir kitap)</b>	<b>Meyveler, hayvanlar, mevsimler</b>

<b>Mavi Balinadan Daha Büyük Ne Var?</b>	<b>Robert E. Wells</b>	<b>Tübitak</b>	<b>7-11</b>	<b>Mavi balinadan daha büyük olan varlıklar anlatılıyor.</b>	<b>Büyüklik, Everest Dağı, güneş, dünya, mavi balina</b>
<b>Meli'nin Çılgın Saçları</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Claire Freedman, Jane Massey</b>	<b>Pearson</b>	<b>4-6</b>	<b>Saçları kıvrırcık olan Meli'nin saçlarını düzleştirmesiyle birlikte yaşadıklarının öyküsü.</b>	<b>Kıvrırcık-düz, kendini olduğu gibi sevmek, benzetmek, kıvrır kıvrır, saçların elektriklenmesi, albüm, bone, kapüşon, kendi gibi hissetmek,</b>
<b>Milo and the Mysterious Island</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>Marcus Pfister</b>	<b>North-South Books</b>	<b>6-8</b>	<b>Başka başka yerler arayan farelerin yaşadıkları. Bu kitabın bir mutlu sonu, bir de mutsuz bir sonu bulunmaktadır.</b>	<b>Journey, mysterious, island, ancient tale, friendship, jungle, greedy</b>
<b>Müziyen İnek Sırma</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Geoffroy de Pennart</b>	<b>Kır Çiçeği</b>	<b>5-8</b>	<b>Farklılıklara saygı, müziyen bir ineğin bir orkestraya kendini kabullendirmeye ve bu gerçekleşmeyince de orkestra kurmaya çalışması</b>	<b>Orkestra, orkestra şefi, müzik, zürafa, müzik aletleri (piyano, saksafon,vb.), farklılıklara saygı duymak</b>
<b>Mapping My Day</b> <b>(İngilizce)</b>	<b>By Julie Dillemath Illustrated by Laura Wood</b>	<b>Magination Press</b>	<b>5-8</b>	<b>Günlük yaşamında harita kullanan Flora'nın bir günlük yaşamı- Not: Bu kitabın arkasında ailelere ve öğretmenlere haritayla ilgili etkinlikler öneriliyor.</b>	<b>Mapping, cardinal direction, map scale, treasure, landmark, whisper, route</b>

<b>Monet Arkadaşım Claude</b>	<b>Anna Obbiols Subi Çeviri: Berna Yılmazcan</b>	<b>1001 Çiçek Kitaplar</b>	<b>6-9</b>	<b>Ressam Claude Monet'i ,kağıttan yaptığı tekneyi gölde yüzdürmesi ve peşinde koşan bir çocuğun macerasını anlatmaktadır.</b>	<b>Ressam, renkler, manzara</b>
<b>Mr. Peek and the Misunderstanding at he Zoo</b>  (İngilizce )	<b>Kevin Waldron</b>		<b>4-6</b>	<b>Yanlışlıkla oğlunun ceketini giyen Mr. Peek'in yanlış anlaşıldığı gün ve başına gelenler.</b>	<b>Misunderstand</b>
<b>Minik Koala Ağacını Arıyor_</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Jedda Robaard</b>	<b>Pearson</b>	<b>3-5</b>	<b>Minik koalanın kendisine rahat bir yatak arayışı ve sonunda yatacak bir ağaç bulması konu edilmiş.</b>	<b>Rahat olmak, yatak, koala</b>
<b>Mustafa Kemal ATATÜRK ve Kitap</b>	<b>Yılmaz Özdil</b>	<b>Kırmızıkeci çocuk</b>	<b>5-8</b>	<b>Atatürk'ün çocukluğundan beri kitaplara verdiği değeri ve sevgiyi anlatmaktadır.</b>	<b>Tutumlu, harçlık, avize, abajur, gaz lambası, sandık, kütüphane, hediye</b>
<b>Matis Matematiği Sevmiyor</b>	<b>Anne Lafay Annie Boulanger</b>	<b>YKY</b>	<b>7-11</b>	<b>Matematiği sevmeyen çocuğun, matematiği sevmek ve öğrenmek için eğlenceli yollara başvurması</b>	<b>Matematik, karmaşık, parmak hesabı</b>
<b>Misket Baykuş</b>	<b>Maranke Rinck Martijn Van Der Linden Çeviri: Lale Şimşek</b>	<b>YKY</b>	<b>5-7</b>	<b>Misketlerin yeni arkadaşı baykuştur. Misketlerin tanıdık olmayan başkalarından</b>	<b>Misket, baykuş, zebra, denizaslanı, oyuna dalmak, labirent, acele etmek, tavsiye almak, aksilik</b>



	<b>Çalışkan</b>			kaçma ve sorun çözme süreçleri anlatılmaktadır.	
<b>Mutlu Hayalperest</b>	<b>Peter H. Reynolds</b>	<b>Altın Kitaplar</b>	<b>5-9</b>	<b>Hayal etmenin değeri anlatılmaktadır.</b>	<b>Hayalperest, havai fişek, kaos, söz dinlemek, nota, trompet, caz müzik, hayallere dalmak, komik, şefkatli, şekerleme yapmak, kaşif, astronot, ithaf etmek</b>
<b>Müzik Nedir?</b>	<b>Alkan İnal - Zeynep Özatalay</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>6-9</b>	<b>Müziğin tarihçesi ve müzik aletleri ve ünlü müzisyenler anlatılmaktadır.</b>	<b>Nota, kütük, eski-yeni, uyumlu, kulaktan kulağa yayılmak, önce-sonra, türkü, saz, çok sesli müzik, orkestra, keman, viyola, çello, sonat, opera,</b>
<b>Mö La La Alışverişe Çıkan İnek</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Stephanie Shaw - Becca Moor</b>	<b>Pearson</b>	<b>5-8</b>	<b>Alışverişte her istediğini aldırarak amacını taşıyan bir ineğin öyküsü</b>	<b>Israr etmek, alışveriş, kamyon, haksızlık, festival, at nalı, gözünden yaş gelmek, bıkkınlık, müşteri,</b>
<b>Nerede Bu Denizyıldızı?</b> <b>(Yazısız öykü Kitabı)</b>	<b>Barboux</b>	<b>Redhouse Kids</b>	<b>4-6</b>		<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Ne İstersem Yaparım Ben!</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Heinz Janisch - Helga Bansch</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Her şeyi yapabileceği konusunda kendine çok fazla güvenen bir porsuğun öyküsü</b>	<b>Porsuk, kendine güvenmek, gölge, karanlık-aydınlık, konforlu, göz kulak olmak, çayır, endişelenmek, yabankazı, varil</b>
<b>Nokta</b>	<b>Peter H. Reynolds Çeviren: Oya Alpar</b>	<b>Altın Kitaplar</b>	<b>3-6</b>	<b>Bazı insanlar neler yapabileceğini fark etmesi için cesaretlendirilmeye ihtiyaç duyar.</b>	<b>Nokta, incelemek, imza, ressam</b>

<b>Nil Kütüphaneye Gidiyor</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Joseph Coelho</b> <b>Fiona Lumbers</b>  <b>Çeviri: Meltem Aydın</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Nil ve babasının birlikte kütüphaneye gittikleri gün</b>	<b>Kütüphane, kütüphane kartı, ödünç almak</b>
<b>Nil Soru Soruyor</b>	<b>Seza Aksoy-Ümit Ögmel</b>	<b>Kök</b>	<b>4-6</b>	<b>Soru soran bir çocuğun öyküsü</b>	<b>Çıkışmak, sıcacık, yumuşak-sert, soru sormak, köpük</b>
<b>Okulda</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Anne Civardi - Stephen Cartwright</b>	<b>Tübitak</b>	<b>3- 6</b>	<b>Nuh ve Nur Şahin'in okuldaki ilk günleri</b>	<b>Üst-alt kat, kahvaltı, alışmak, uyum sağlamak, okul, askı, ara vermek, ders yapmak, arkadaş edinmek</b>
<b>Otis (İngilizce)</b>	<b>Loren Long</b>	<b>Philomel books</b>	<b>4-6</b>	<b>Yardımlaşma ve dostluk (Bir traktör ve bir buzağının dostluğu)</b>	
<b>Owl Babies (İngilizce)</b>	<b>Martin Waddell</b>		<b>4-6</b>		
<b>Orion ve Karanlık</b>	<b>Emma Yarletf</b> <b>Çeviri:Zeynep Alpaslan</b>	<b>Redhouse Kız</b>	<b>5-6</b>	<b>Karanlıktan korkan bir çocuğun karanlıkla macerası</b>	<b>Gölgeler, karanlık, canavar</b>
<b>One (İngilizce)</b>	<b>Kathryn Otoshi</b>		<b>3-6</b>		
<b>Önce Hayal</b>	<b>Judith Malika Liberman</b> <b>Zeynep Özatalay</b>	<b>Redhouse Kız</b>	<b>6 yaş ve üstü</b>	<b>Hayal kuran bir terzi olan Josef'in öyküsü</b>	<b>Terzi, kuş gibi hissetmek, çırak, zanaat, marifet, tavsiye vermek, sandık, dokumak, hayal kurmak, kadife, tülbent, tereddüt etmek, kravat, hikaye anlatmak</b>
<b>Peace is an Offering (İngilizce )</b>	<b>Annette Lebox</b> <b>Stephanie Graegin</b>	<b>Goodreads</b>	<b>4-8</b>	<b>Barış</b>	<b>Peace, join, pull apart, invitation</b>
<b>Pearl 's New Skates</b>	<b>Holly Keller</b>	<b>Greenwillow books</b>	<b>4-6</b>	<b>Bir işi başarabilmek için</b>	<b>Skate, balance, pinwheel, courage, try</b>

(İngilizce) <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>				tekrar denemeye çalışan ve cesaretini toplayan Pearl'ün öyküsü	
Please , Mr. Panda (İngilizce)	Steve Antony		4-6		
Pete the Cat (İngilizce)	Eric Litwin James Dean		4-6		
Penguenler Kazak Giymez <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Marikka Tamura Daniel Rieley Çeviri: Rukiye Şahin	Timaş Çocuk	3-6	Yaşam alanları zarar gören penguenlerin öyküsü	Penguen, fok, lacivert, turuncu, paytak paytak, kapkara, yapış yapış, petrol, tadını çıkarmak, gönüllü, örmek, harašo örgü, sımsıcak, poz vermek,
Paylaşıyorum	Anthea Simmons Georgie Birkett	Mikado Çocuk	4-6	Paylaşmak , kardeşlik, küçük bir kızın kardeşiyle her şeyini paylaşmaya çalışması.	Paylaşmak , kardeş, kıskanmak
Peynirli Börek <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Ayla Çınaroğlu Mustafa Delioğlu	Uçanbalık	5-6	Tembel Fare Tini'nin amcasına peynirlik börek götürme macerası	Plaka, kask, uçak, tren, tembel
Pig adında bir Pug <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Aaron Blabey	Beyaz Balina	4-6	Oyuncaklarını paylaşmak istemeyen köpeğin başından geçenler	Pati, pisboğaz, paylaşmak, öfkeli
Raccon on His Own (İngilizce)	Aleix Cabrera Rosa M. Curto Çeviri: Adem Uludağ	Tübitak	4-6	Engelli çocuğa kendi durumunun gerektirdiği özel tedavi, eğitim ve bakım sağlanmalıdır.	Görme yetisi, mürekkep, baston, labirent, Braille Alfabeti
Renk Apartmanı	Christine Beigel	1001 Çiçek	4-6	Piet Mondrian'ın "Kompozisyon İle Sarı, Mavi ve	Eser, ressam, tablo, inşaat, inşa etmek, çerçeve

				<b>Siyah” isimli tablosu hakkında yazılmış eğlenceli bir öykü</b>	
<b>Renklerin Kara Kitabı</b>  (Bu kitap siyah bir zemin üzerine hem Brail hem de Latin harfleriyle yazılmış, görseller kabartmalı)	<b>Menena Cottin Rosana Faria Çeviri: Alpaslan Durmuş</b>	<b>EDAM</b>	<b>4-8</b>	<b>Bu kitap hem Latin hem de Brail Alfabetiyle yazılmıştır. Renkler ve renklerin her zaman hissedilebileceğine vurgu yapılıyor.</b>	<b>Sarı, kırmızı, ekşimsi, kahverengi, çürük, mavi, gri, yeşil, siyah, koklamak, tatmak, duymak ve hissetmek</b>
<b>Soso’nun Kompost Kitabı</b>	<b>Sima ÖZKAN Orhan ATA</b>	<b>Red House Kidz</b>	<b>5-9</b>	<b>Kompostun nasıl yapıldığını anlatmaktadır.</b>	<b>Kompost, meyve-sebzeler, toprak, toprağı havalandırmak</b>
<b>Saçımı Kestirmem</b>	<b>Zeynep Bassa</b>	<b>Kök</b>	<b>3-6</b>	<b>Saçını kestirmekten korkan bir çocuğun öyküsü</b>	<b>Berber, ikna etmek, korkmak</b>
<b>Sarılalım</b> <b><u>EKOP’a uygundur</u></b>	<b>Eoin McLaughlin Polly Dunbar</b>	<b>Timaş Çocuk</b>	<b>3-6</b>	<b>Kirpi ve kaplumbağa mutsuzdur; çünkü yalnız hissetmektedirler. Birilerine sarılmaya ihtiyacı olan bu iki güzel canlının diğer dostlarından beklentileri ve birbirleriyle karşılaşma anları.</b>	<b>Kirpi, kaplumbağa, duygular (mutsuz, üzgün, mutlu), tilki, sincap, sarılmak, fındık, saksağan, baykuş, karşılaşmak, kucaklaşmak, porsuk, yapış yapış</b>
<b>Sarılalım mı?</b> <b><u>EKOP’a uygundur</u></b>	<b>Simona Ciralo</b>	<b>Taze Kitap</b>	<b>4-6</b>	<b>Aile üyelerine sarılmak isteyen sevgi dolu bir kaktüsün öyküsü</b>	<b>Kaktüs, samimiyet, yapış yapış, ağırbaşlı ve asil, tehlike, diken, kendini yalnız hissetmek</b>
<b>Sakalını Taşıyan</b>	<b>Gonca Mine</b>	<b>Kumdan</b>	<b>4-6</b>	<b>Her şeyi sakalının</b>	<b>Sakal, şans dilemek, bilye,</b>

<b>Adam</b>	<b>Çelik Karen Fung</b>	<b>Kale</b>		<b>İçinde taşıyan bir adamın öyküsü. Ardından paylaşmanın mutluluğunu fark etmesi.</b>	<b>hafiflemek, paylaşmak, mutluluktan uçmak, usulca davranmak,</b>
<b>Saklanıyorum</b>	<b>Eda Albayrak Çağrı Odabaşı</b>	<b>Abm</b>	<b>3-6</b>	<b>Bir oyun kitabı. İpuçları sunarak çocuklara neyin saklandığını buldurmaya çalışan bir öyküsü var. Kitap ortasına gelince ters çevrilip diğer bölüm okunabiliyor.</b>	<b>Saklanmak, yaban kazı, sessiz, gürültülü, ağır-hafif, hızlı-yavaş, az-çok, yumuşak-sert,</b>
<b>Sayılar</b> <b>(Hem Türkçe hem de İngilizce yazılmış bir kitap)</b>	<b>Karen Fung</b>	<b>Kumdan Kale</b>	<b>3-6</b>	<b>Sayılar</b>	<b>Sonsuz, sayılar, çift, gökkuşağı, yonca, triatlon etapları, yön, okyanus, gitar teli, bal peteği, yedigen, ahtapot, küp</b>
<b>Sebastian ve Balonu</b> <b><i>EKOP'a uygundur</i></b>	<b>Philip C. Stead</b>	<b>YKY</b>	<b>4-6</b>	<b>Büyükannesinin kırkyama yorganlarından balon yapan bir çocuğun yolculuğu</b>	<b>Yama, turşu, yardımlaşma, dostluk, hayal gücü, hava balonu, canı sıkılmak, rüzgar, havalanmak, atıştırma zamanı, çatı, örgü örmek, lunapark treni, çivi ve çekiç</b>
<b>Sen Uyurken</b>	<b>Aleix Cabrera Rosa M. Curto</b> <b>Çeviri: Adem Uludağ</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-9</b>	<b>Kültürel farklılıklar insanlara değer katar. Farklılıklara saygı duymak gerekir.</b>	<b>Gezgin, yerleşik, şangur şungur, ekin, ürmek, kültür</b>

<p><b>Senede Bir Gün Dükânı</b></p> <p><i><b>EKOP'a uygundur</b></i></p>	<p><b>Özge Bahar Sunar Eren Caner Polat</b></p>	<p><b>Masal Perest</b></p>	<p><b>6-8</b></p>	<p><b>Ateş ve ailesi senede bir gün dükkanından alışveriş yaparlar ve sahibi oldukları eşyalarına gözü gibi bakarlar. Bu öykü Ateş'in yeni oyuncaklar istemesi ve ortaya çıkan sorunla başa çıkabilme süreci anlatılıyor.</b></p>	<p><b>Sene, eşyalara gözü gibi bakmak, gözlerine inanamamak, daha azla yetinmek, harçlık, kumbara, paten, alışveriş,</b></p>
<p><b>Sen ve Ben Dünyanın En Güzel Hediyesi</b></p> <p><i><b>EKOP'a uygundur</b></i></p>	<p><b>Elisenda Roca , Guridi</b></p>	<p><b>Tekir Kitap</b></p>	<p><b>4-7</b></p>	<p><b>Kardeşi olan bir çocuğun kardeşi olacağını öğrendiği andan itibaren yaşadığı duyguları kendi ağzından anlatan bir öykü</b></p>	<p><b>Tahmin etmek, kardeş, hediye, bebek, sipariş etmek, sevgiyle dolup taşmak, açık tenli-esmer, heyecanlanmak, minnacık, kuzen, ejderha, hıçkırık, komik, büyümek, atlıkarınca, kıskanmak,</b></p>
<p><b>Senin Muhteşem Esnek Beynin</b></p>	<p><b>Joann Deak Sarah Ackerley</b></p>	<p><b>Domingo</b></p>	<p><b>6-9</b></p>	<p><b>Beynimizin özellikleri anlatılıyor.</b></p>	<p><b>Beyin, hissetmek, beyincik, nöron, hipokampus, büyümek, beyni esnetmek, pes etmemek</b></p>
<p><b>Senin Gibi</b></p>	<p><b>Jean Baptiste Del Amo Pauline Martin</b></p> <p><b>Çeviri:Sara Adakan</b></p>	<p><b>Meav</b></p>	<p><b>3-6</b></p>	<p><b>Hayvan Hakları</b></p>	<p><b>Benzemek, şefkat, haylazlık yapmak, mutlu-üzgün, eşsiz olmak, gölge, kendini ifade etmek, keşfetmek, dünyayı paylaşmak</b></p>
<p><b>Sneezy Magee (İngilizce)</b></p>	<p><b>Durga Bernhard</b></p>	<p><b>Tübitak</b></p>	<p><b>4-6</b></p>	<p><b>Zaman, dünyanın farklı yerlerinde aynı zaman diliminde çocukların yaptığı</b></p>	<p><b>Zaman, dünyanın farklı yerleri</b></p>

				<b>şeyler</b>	
<b>Süt Uyuyunca</b>	<b>Münevver Oğan Ümit Ovat ve Ülkü Ovat</b>	<b>Yeni Umut Çocuk</b>	<b>5-6</b>	<b>Süt,büyüme. Sütü mayalamak.</b>	<b>Süt, inek, büyüme</b>
<b>Sayılarla Dünyamız</b>	<b>Jane Cabrera</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>3-5</b>	<b>Sayı saymak</b>	<b>Sayılar ve hayvanlar</b>
<b>Şaşırtıcı Hayvan Göçleri</b>	<b>Chris Packham Jason Cockcroft</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>6-9</b>	<b>İklim değişikliği ve üreme nedenleriyle göç eden hayvanları anlatmaktadır.</b>	<b>Deri sırt, üreme, memeli, sürüngen, iki yaşamlı, göç, yerküre, tropikal, sardalya, ağ, altın denizanası, alg, kulaç, pusula, sığ, gnu, savana, ötleğen, iklim, anten</b>
<b>Şehirde Bir Doğa Yürüyüşü</b>	<b>Louise ve Richard Spilsbury</b>	<b>Tübitak</b>	<b>4-8</b>	<b>Doğayı koruma, yeşillik, hayvanlar. Şehrin çeşitli yerlerinde bulunan hayvanları konu alıyor.</b>	<b>Sesler, hayvanlar</b>
<b>Şemsiye (Yazısız öykü Kitabı)</b>	<b>Ingrid&amp;Dieter Schubert</b>	<b>Kuraldışı Çocuk</b>	<b>3-6</b>	<b>Bir köpeğin kırmızı bir şemsiyeye çıktığı yolculuk ve şemsiyenin farklı işlevleri.</b>	<b>Şemsiye, zürafa, flamingo, timsah, fil, balina, rüzgar, fok balığı</b>
<b>Taş Devri Modası_</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Rebecca Lisle Richard Watson</b>	<b>İndigo Çocuk</b>	<b>4-8</b>	<b>Taş Devri</b>	<b>Moda, Taş Devri, havanın buz kesmesi, cilalamak, gol yemek, kıymık, havadar, eski-yeni, örgü örme, yün</b>
<b>Tarhana Çorbası</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Ayla Çınaroğlu- Mustafa Delioğlu</b>	<b>Kırmızı Kedi Çocuk</b>	<b>4-6</b>	<b>Babasıyla tarhana çorbası pişiren Deniz'in öyküsü</b>	<b>Tarhana çorbası, derece, ateşi çıkarmak, derece, sağlıklı, iştah, besleyici, hasta olup üşütmek</b>

<b>Tavşan Dinledi</b> <i>EKOP'a uygundur</i>	<b>Cori Doerrfeld</b> <b>Çeviri: Ruhiye Erulaş</b>	<b>Gergedan</b>	<b>3-6</b>	<b>Duygularıyla başa çıkabilmek, dinlenilmenin ve dinlemenin sorunları çözmedeki etkisi</b>	<b>Dinlemek, sarılmak, sorun çözmek, üzgün hissetmek, mutlu olmak, sırtlan, devekuşu, kanguru, fark etmek, yapayalnız, rahatlamak, sabırsızlanmak</b>
<b>Teo'nun Kaka Kitabı</b>	<b>Yağmur Artukmaç</b> <b>Pınar Çakır Aksu</b> <b>Nurbanu Asena</b>	<b>Bilgi</b>	<b>3-6</b>	<b>Tuvalet eğitimi Büyüme</b>	<b>Sifon, tuvalet kağıdı, temizlik</b>
<b>Taş Dedikleri Var Ya</b>	<b>Laura Purdie Salas</b>	<b>Tübitak</b>	<b>5-8</b>	<b>Taşın özellikleri</b>	<b>Dağ, dinazor, yanardağ, aydınlatmak, çakmak taşı, çöl, sıcak-soğuk, karanlık-aydınlık, parlamak</b>
<b>The Knight and the Dragon (izgilizce)</b> <i>EKOP'a uygundur</i>	<b>Tomie de Paola</b>	<b>Paperstar book</b>	<b>4-6</b>	<b>Bir şövalye ve ejderhanın birbirleriyle kavga etmeye çalışması ve ardından işbirliği yaparak daha mutlu bir şekilde yaşamayı öğrenmeleri</b>	<b>Kuyruk, güçlü olmak, kütüphane, işbirliği, yemek pişirmek</b>
<b>Teneke Orman</b>	<b>Helen Ward</b> <b>Wayne Andersan</b>  <b>Çeviri : Şiirsel Taş</b>	<b>Remzi Kitabevi</b>	<b>6-7</b>	<b>Yaşlı bir çöpçünün temiz orman hayali.</b>	<b>Çöp, orman, hayvanlar, doğa farkındalığı, temiz-kirli</b>
<b>Terzikuşu'na Ne Olmuş?</b>	<b>Nursel Erdoğan</b> <b>Meryem Tanrıkulu</b>	<b>YKY</b>	<b>5-8</b>	<b>Gözleri artık yeterince iyi göremeyen Terzikuşu'nun bu sorununu önce arkadaşlarına</b>	<b>Terzi, gaga, tabela, meşe ağacı, ısrar etmek, huş ağacı, göz doktoru, cıvıldaşmak, hipermetrop</b>



				anlatamaması ve ardından arkadaşlarının ona yardımcı olmaları	
<b>Traktör Macerası</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Heather Amery Stephen Cartwright	Türkiye İş Bankası Kültür	4-6	Çiftliktekilerin traktörün üzerine devrilen ağacı kaldırmaları ve traktörü boyamaları	Çiftlik, traktör, ahır, otlak, ağıl, testere,
<b>Tembel Teneke</b>	Nur TUNAY	Meav	4-6	Tembellik yapan tenekenin, sorumluluk almaya başlaması	Değirmen, pas, palyaço, iksir, Tembel- çalışan
<b>Utku'nun Kalemi</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Filiz Özdem Ayşın Delibaş Eroğlu	YKY	4-6	Utku'nun biten kalemi aslında beraberce bir ağaç olarak dikildikten sonra yaşamaya devam etmektedir. Çevre Farkındalığını konu edinmiş.	Karakalem, hayret etmek, yeniden kullanmak, çevre farkındalığı
<b>Uyu Kuzum</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Kerry Lyn Sparrow- Guillaume Perreault	Meav	3-6	Uyumak istemeyen Cem'in öyküsü	Sayı saymak, diş fırçalamak, numara yapmak, sert-yumuşak, kısa-uzun kitaplar, atıştırmalık, ince-kalın giysiler, koyun saymak, beklemek, sabretmek, sıraya girmek, içini çekmek,
<b>Uykuya Dalamayan Minik Yediuyurun Hikayesi</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	Sabine Bohlmann- Kerstin Schoene	YKY	3-6	Uykuya dalmayan yediuyurun öyküsü	Yediuyur, kış uykusu, uykuya dalmak, sonbahar-kış-ilkbahar-yaz, esnemek, sağ-sol, çit, tilki, uyanık, baykuş, bülbül, yarasa, ağzı şapırdatmak,
<b>Uykudan Uyanamayan Minik Yediuyurun</b>	Sabine Bohlmann- Kerstin	YKY	3-6	Uykudan uyanamayan yediuyurun öyküsü	Yediuyur, kış uykusu, kokarca, esnemek, gerinmek, ağzının suyu akmak, ağaçkakan

<b>Hikayesi</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Schoene</b>				
<b>Üç Kedi Bir Canavar</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sara Şahinkanat Ayşe İnan Alican</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Yardımcı olmak ve bir canlıyı koruma</b>	<b>Kafadar, kızak, pati, şaşırma, korkmak, farklı köpeklerin türleri</b>
<b>Üç Kedi Bir Dilek</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sara Şahinkanat- Ayşe İnan Alican</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Dilek dilemek</b>	<b>Dilek dilemek, kömür, leylek</b>
<b>Üzüm</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Miriam Busch Larry Day</b>  <b>Çeviri: Nurten Hatırnaz</b>	<b>Beyaz Balina</b>	<b>3-6</b>	<b>Kardeşi olan bir ineğin duygularıyla başa çıkma yolları</b>	<b>Sürü, çit, liste yapmak, fıskiye, toynak, kıskanmak, sinirlenmek, gök gürültüsü, yağmur, sırlıklam,</b>
<b>Ver Elini Yazısız Öykü Kitabı</b>	<b>Giuliano Ferri</b>	<b>Meav</b>	<b>3-6</b>	<b>Yardımlaşma</b>	<b>Bu kitaplar yazısız olduğu için çocuklarla birlikte çok farklı öyküler yaratıp sözcükler çalışılabilir.</b>
<b>Yavru Ahtapot Olmak Çok Zor</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sara Şahinkanat Feridun Oral</b>	<b>YKY</b>	<b>3-6</b>	<b>Kendini sevmek Yardımlaşma</b>	<b>İlişmek, curcuna, çatırdamak, yılanbalığı, serüven</b>
<b>Yaprak Kitabım</b>	<b>Monica Wellington</b>	<b>Meav</b>	<b>4-8</b>	<b>Yaprak Çeşitleri</b>	<b>Arboretum, mabed ağacı ve yaprağı, yaşlı-genç, sığla ağacı, gladiçya, meşe yaprağı, kırmızı-mor-turuncu-yeşil, huş, söğüt, kiraz ağaçları, desen, ıhlamur, sassafras, akçağaç,</b>
<b>Yavaş</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Ayla Çınaroğlu Mustafa Delioğlu</b>	<b>Kırmızı Kedi</b>	<b>4-6</b>	<b>Herkes kendi özelliklerine uygun bir arkadaş bulabilir.</b>	<b>Duyurga, yavaşlamak, gerinmek, layık olmak</b>
<b>Yağmurlu Bir Gün</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Anna Milbourne Sarah Gill</b>	<b>Tübitak</b>	<b>4-6</b>	<b>Yağmurun oluşumu, yağışı, ve sonrası anlatılıyor.</b>	<b>Mini minnacık, çişelemek, şakır şakır, kıpır kıpır, birikinti</b>

	<b>Çeviri: Özlem Özbal</b>				
<b>Yalnız Balina</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Benji Davies</b>	<b>Redhouse Kidz</b>	<b>4-8</b>	<b>Hayvan sevgisi, baba sevgisi. Kıyıda bir balina bulan bir çocuk ve balıkçı babasını konu alıyor.</b>	<b>Balina, balıkçı, deniz kıyısı</b>
<b>Yazı Yazan İnekler</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Doreen Cronin</b>	<b>Beyaz Balina</b>	<b>4-8</b>	<b>Ali Babanın çiftliğindeki hayvanların isyan çıkarıp isteklerini belirtmesi</b>	<b>Daktilo, elektrikli battaniye, ahır, istek</b>
<b>Yağmur</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Sam Usher</b>	<b>Türkiye İş Bankası ve Kültür</b>	<b>4-6</b>	<b>Yağmur yağınca dedesiyle birlikte dışarı çıkıp yağmurun tadını çıkarmak isteyen bir çocuğun sabırla bekleyişi</b>	<b>Yağmur, yansıma, karnaval (festival de çalışılabilir), içi içine sığmamak, mektup, posta kutusu, sabretmek, yağmurluk, şemsiye, çizme, çamur, ıslak-kuru</b>
<b>Yediuyur Nerede Uyur?</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Susanna Isern Marco Soma</b>  <b>Çeviri:Ümit Mutlu</b>	<b>Uçanbalık</b>	<b>3-6</b>	<b>Tek başına kendi yatağında uyumaya korkan bir yediuyura bütün orman yardımcı olur. Yardımlaşma ve cesaret etme</b>	<b>Yediuyur, huzurlu, tuhaf, gölge, gözüne uyku girmemek, geyik, yüreğini ağzına getirmek, guguklu saat, sürgü, baykuş, korkmak, nazikçe, pikap, cesaretli olmak</b>
<b>Yeni Kütüphaneci</b> <i><b>EKOP'a uygundur</b></i>	<b>Alison Donald Alex Willmore</b>	<b>İndigo Çocuk</b>	<b>4-6</b>	<b>Çocuklara kütüphanede kitap okumaya başlayan bir ayının öyküsü, kitap sevgisi</b>	<b>Kütüphane, uyuyakalmak, raf, paramparça, yapış yapış, kulakların dikilmesi, kükremek, yeni</b>
<b>Yıldız Tamircisi Lorin</b>	<b>Elif Yemenici</b>	<b>Redhouse Kidz</b>	<b>5-7</b>	<b>Yolunu kaybeden yıldızları toplayıp güçlenmelerini sağladıktan sonra çocukların izlemesi</b>	<b>Leylek, göç etmek, şaşkın, keşfetmek, meltem, irkilmek, meraklanmak, biriktirmek, kuyruklu yıldız, laklak etmek, inadı tutmak, derin bir uyku çekmek,</b>

				<b>İçin gökyüzüne geri gönderen Lorin'in öyküsü.</b>	<b>minare</b>
<b>Zürafalar Dans Edemez</b> <b><i><u>EKOP'a uygundur</u></i></b>	<b>Giles Andreae</b> <b>Guy Parker-Rees</b>	<b>Beta Kids</b>	<b>4-6</b>	<b>Hiç kimseyi dış görünüşüne göre yargılamamak gerekir.</b> <b>Başarmak için uğraşmak gerekir.</b>	<b>Çarpık, sıska, katır kutur, vals, mambo, tango, çaça, babun, cırcır böceği</b>
<b>Zürafalar Ne Sever? Bir Kıtırtı, Şıpırtı &amp; Mırıltı Hikayesi</b> <b><i><u>EKOP'a uygundur</u></i></b>	<b>Kristyna Litten</b>	<b>Pearson</b>	<b>4-6</b>	<b>Kaybolan Zürafa Börti'nin öyküsü</b>	<b>Mavi-sarı, kaybolmak, zürafa, dudaklarını büzmek, yutkunmak, orman, nadide, hayran olmak, zebra,</b>